
UCHWAŁA NR XXXIX/334/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art. 21  ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2020  r., poz.   713 i   1378) i   §  14  ust.  3  uchwały 
Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz.  7710), 
zmienionej rozstrzygnięciem nadzorczym Nr KN-I.4131.1.517.2018.17 
Wojewody Wielkopolskiego z  dnia 26  października 2018  r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego, poz. 8477), uchwałą Nr XXVII/209/20 Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. w  sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego, poz. 4049) i  uchwałą Nr XXXVI/298/20 Rady Miejskiej 
w Mosinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mosina 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 9714), Rada Miejska w  Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/109/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 września 
2019 r. w  sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w  Mosinie, 
zmienionej uchwałą Nr XXI/153/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 31 grudnia 
2019 r. zmieniającą uchwałę w  sprawie powołania Komisji Statutowej Rady 
Miejskiej w Mosinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  2 otrzymuje brzmienie: „Zadaniem komisji jest opracowanie projektu 
zmian treści poszczególnych zapisów statutów jednostek pomocniczych Gminy 
Mosina w  celu ich dostosowania do ograniczeń obowiązujących w  okresie 
epidemii oraz umożliwienia sołectwom i  osiedlom zgodnego z  prawem 
funkcjonowania”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się, że Komisja Statutowa zakończy swoją 
pracę do dnia 31 marca 2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Mosinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE7CD1C-B91E-458E-92D3-D6CFE4623C8F. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Dominik Michalak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE7CD1C-B91E-458E-92D3-D6CFE4623C8F. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Epidemia COVID-19 i ograniczenia nałożone przez władze w celu zapobiegania
jej zbyt szybkiemu rozprzestrzenianiu się, poważnie utrudniają, a czasami wręcz
uniemożliwiają funkcjonowanie jednostek pomocniczych Gminy Mosina.
W  związku z  tym zaistniała potrzeba dostosowania poszczególnych zapisów
statutów jednostek pomocniczych Gminy Mosina do wymogów obowiązujących
w okresie epidemii i powierzenia tego zadania Komisji Statutowej Rady Miejskiej
w Mosinie, co uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE7CD1C-B91E-458E-92D3-D6CFE4623C8F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

